- h) Reflectanții au să trimită elaboratele lor până la termenul amintit la președintele despărțământului I al Reuniunii învățătorilor români din districtul Brașovului, Ioan Dorca, în Satulung (Hosszufalu).

Satulung, 1 (13) Decembrie 1887.

Ioan Dorca președ.

Nicolau Bărsen secretar.